BULGULAR:

Antalya Ahi Kızı Mescidi ve Türbesi:

Bugün Kaleiçi, Selçuk Mahallesi Sokak 9 numarada Ahi Kızı Mescidi yer

almaktadır. İnşa ve onarım kitabesi bulunmayan binanın barisi ve geçirdiği

onarımlara ait herhangi bir kayıt tespit edilmemiştir. Başbakanlık Arşivi’nde Teke

Livasına ait H.937/M. 1530-31 tarihli Başbakanlık Osmanlı Arşivi Tahrir

Defteri’nde ve H.1015/M. 1606-07 tarihli Başbakanlık Osmanlı Arşivi

Maliye’den Müdevver Defter’de binanın vakıf gelirleri ile ilgili kayıt mevcuttur.

Bina, dıştan yaklaşık 8.80 m. x 8.80 m. ebadında, kare planlı ve üzeri

alaturka kiremitlerle kaplı tek kubbeli kübik bir mescit görünümündedir. Basık

Ahi Kızı Türbesi ve ayak kısmının baş kısmı olarak gösterilerek yapılan

yanlış restorasyon

Ahi Yusuf Cami’i:

Antalya Kaleiçi, Mermerli Banyo Sokak’ta yer alan bu mescit, yazıtına göre

647 H. (1249) tarihinde Ahi Yusuf adına yaptırılmıştır. Caminin cephesinde çift

kanatlı bir kapı ile kapının iki tarafında dikdörtgen şekilli pencereler mevcuttur.

Cephe çok sadedir. Kapı ve pencere üzerleri sivri kemer alınlıklıdır. İbadet yerine

kesme taştan yapılmış ve üzerinde bir niş olan bir kapıdan girilir.